
- / 	 SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ust. ' 2586 násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

Čl. I 
Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 

Zastoupena: 	 starostou Vladimírem Měrkou 
ICO: 	 00289965 
DIČ : 	 CZ00289965 
Bankovní spojení: 	 Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 

Zhotovitel: Mat.PIS,s.r.o. 
Drážní 66, 675 73 Rapotice 

Zastoupena: Ing. Jiřím Matouškem 
jednatelem 

IČO: 03974162 
DIČ : CZ03974162 
Bankovní spojení: Fio Banka, a. s. 
Císlo účtu: 

Čl. II 
Předm ět pinění 

1. Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení (DUR), která řeší dopravní 
napojení (místní komunikaci, chodník pro p ěší a parkoviště) a technickou infrastrukturu 
(dešt'ovou kanalizaci, splaškovou kanalizaci, vodovod, plynovod, venkovní osv ětlení a 
sdě lovací vedení - místní kabelovou sít') pro lokalitu „P řfhoří" s 16 rodinnými domy - 
RD, 9 řadovými rodinnými domy - RRD a dvěma bytovými domy (max. 5 bytů  - BD), 
zastřešené stání pro kontejnery na odpad a d ětské hřiště . Stavba bude členěna na tyto 
objekty: 

.SO 01 Hrubé terénní úpravy 
• SO 02 Komunikace a zpevn ěné plochy 
• SO 03 Kanalizace dešt'ová 
• SO 04 Kanalizace splašková 
•SO 05 Vodovod 
•SO 06 Plynovod 
•SO 07 Venkovní rozvody MN - řeší distributor elektrické energie 
• SO 09 Venkovní osvětlení 
• SO 10 Přeložka vedení VN - řeší distributor elektrické energie 
• SO 12 Zastřešení kontejnerů  na odpad 
•SO 13 Dětské hřiště . 

Dokumentace DUR bude p ředán 6x v tišt ěné podobě  a 1 x na CD elektronicky (ve 
formátu pdf). 

Dokumentace k územnímu řízení bude zpracována v souladu se zákonem č . 183/2006 
Sb, vyhlášce č . 499/2006 a platných předpisů . 

Stránka 1 Z 3 



Podkladem pro zpracování DUR je Zastavovací studie lokality „P říhoří" zpracované 
Mat.PIS, s.r.o, Ing. Jiřím Matouškem z 08. 03. 2017. 

2. V rámci inženýrské č innosti (IČ  DUR) projednat dokumentaci s orgány státní správy a 
s dotčenými organizacemi a zápisy se stavebníkem, v četně  vypracování podání žádosti o 
vydání územního rozhodnutí. 

Souhlasná stanoviska a vyjád ření budou předány 2x v tištěné podobě  a ix na CD 
elektronicky (ve formátu pdf'). 

3. Objednatel se zavazuje v čas předat zhotoviteli jemu dostupné podklady a informace 
k zajištění předmětu díla (například výškopis a polohopis, p řípadně  požadované studie a 
průzkumy) a uzavřít požadované smlouvy, které jsou nutné pro schválení požadované 
dokumentace. 

či. III 
Doba pinění 

1. Předání dokumentace pro odsouhlasení, ve dvou tišt ěných variantách do 8 týdnů  od 
podpisu SoD nebo závazného objednání, do jednoho týdne se objednatel vyjád ř í 
k předložené dokumentaci. 

2. Předání dokumentace se zapracovanými p řipomínkami do 2 týdnů  od odsouhlasení a od 
obdržení poslední připomínky od objednatele a orgánů  státní správy nebo dot čených 
organizací, nejpozd ěji do 30. 09. 2017. 

3. V případě , že zhotovitel je v prodlení s pin ěním termínu předmětu díla, má objednatel 
právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
ceny díla za každý den prodlení. 

Čl. IV 
Cena a platební podmínky 

1. Na základě  dohody smluvních stran podle § 2 zák. č . 526/1990 Sb. o cenách ve zn ění 
prováděcích předpisů  MF CR se sjednává cena díla v celkové výši 165 000,- Kč  bez DPH, s DPH 
ve výši 199 650,- Kč : 
• Dokumentace k územnímu řízení - DUR: 138 000,- Kč  bez DPH, s DPH 166 980,- Kč  
• Inženýrská - IC DUR: 	 27 000,- Kč  bez DPH, s DPH 32 670,- Kč  

2. Smluvní strany se dohodly na zaplacení smluvní ceny díla formou faktur a to: 
• faktura č . 1 ve výši 20 %‚ tj. částku ve výši 33 000,- Kč , bez DPH, s DPH ve výši 39 930,-Kč  po 

podpisu SoD. 
• faktura č . 2 ve výši 60 %‚ tj. částku ve výši 99 000,- Kč  bez DPH, s DPH ve výši 119 790,- K č  

po předložení rozpracované dokumentace ke konzultaci a odsouhlasení navrženého řešení 
objednatelem 

• faktura č . 3 ve výši 20 %‚ tj. částku 33 000,- Kč , bez DPH, s DPH ve výši 39 930,-Kč, po 
předání odsouhlaseného díla, včetně  dokladové části, vypracování a podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. 

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zák. č . 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších novel. Za správnost údaj ů  uvedených na běžných daňových 
dokladech odpovídá plátce, který uskute čnil zdanitelné pinění. 

4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli p řed dnem splatnosti fakturu, která nemá 
náležitosti v č l. IV, bod 4, příp. má jiné závady v obsahu s uvedením d ůvodu vrácení. 

Stránka 2z3 



Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit, p říp. vystavit novou. Vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo vyhotovené faktury. 

6. Objednatel v prodlení s placením pen ěžního závazku ve sjednané lhůtě  je povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

č1.V 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel odpovídá za správnost a úpinost p ředané technické dokumentace. 

2. Pokud v této smlouv ě  není stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušná ustanovení zákona č . 89/2015 Sb. v platném zn ění. 

3. Změny a doplňky k této smlouvě  mohou být platně  projednány jen formou písemných 
dodatků, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
zhotovitel také jedno vyhotovení. 

5. Objednatel i zhotovitel bere na vědomí, že všechny technické informace objednatele 
týkající se předmětu smlouvy i ostatních č inností objednatele jsou d ůvěrné a zhotovitel je 
povinen zajistit, aby se bez výslovného písemného souhlasu objednatele nedostaly 
k osobám třetím a nemohly být jimi zneužity. 

6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve řejné 
správě  a o změně  některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů , osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů  nebo veřejných fondů . 

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude archivovat dokumenty, které souvisí s p ředmětem díla po 
dobu 10 let po skončení pinění díla. 

V Náměšti nad Oslavou . . . .:. 	.. 	V Rapoticích 05. 04. 2017 

Objednatel 
	

Zhotovitel: 
Město Náměšt' nad Oslavou 

	
Mat.PIS,s.r.o.. 

Vladiný(Měrk - 	 Ing. Jiří Matoušek 
Starosa-mst 
	

jednatel 

Stránka 3 z 3 


